

13.12.2012



Kahramanmaraş'a mı?

Almanya'nın yollayacağı Patriotlar Türkiye'ye geliyor. Tartışmaların ardından Türkiye'ye gelmesi planlanan Patriot füzelerinin nereye konuşlanacağıda merak konusuydu. Füzelerin Kahramanmaraş'a konuşlandırılması gündemde.

TÜRKİYE'NİN,
NATO'dan talep ettiği ve Almanya'da kabinenin geçen hafta gönderilmesini onayladığı Patriot hava savunma sistemlerinin muhtemelen

Kahramanmaraş yakınlarında konuşlandırılacağı bildirildi. Patriot sistemlerinin muhtemelen Kahramanmaraş kenti yakınlarında

konuşlandırılması bekleniyor.. Böylece tezkerenin öngördüğü gibi Patriotların Suriye hava sahasına etki etmemesinde sağlanması amaçlanıyor.

13.12.2012



Fatura artacak mı?

Elektrik ve doğalgaza zam yapılıp yapılmayacağı merak konusu iken Ocak ayı için müjdeli haber geldi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında yapılan açıklamada Ocak'ta elektrik ve doğalgaza zam yapılmayacağı açıklaması yapıldı

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Metin Kilci, Ocak'ta elektrik ve doğalgaza zam yapılmayacağını söyledi. Kilci, "Aralığın 13'teyiz, 1

Ocak'ta zam yapmak için hesabın kitabın bugün ortaya çıkması gerek. Son geçtiğimiz 3 ayın hesapları Ocak'ta zam yapmayı ortaya koymuyor" dedi. Kilci, 2012

yılında 48,5 milyar metreküp doğalgaz tüketilmiş olacağını belirtirken, "2013 yılında bu rakamın küçük bir miktar artacağı öngörüsünde bulundu.

13.12.2012



İç karışıklık sürüyor

Suriye'nin muhaliflere karşı fosfor bombası kullandığı iddiası gündemden düşmüyor. Ordunun muhaliflerin yoğun olduğu kentlere hava destekli ağır silahlarla düzenlediği operasyonlarda ölü sayısının 103'e yükseldiği söyleniliyor.

SURİYE İnsan Hakları Örgütü (SNHR), ordu birliklerinin, havan topu ve roketlerle gerçekleştirdiği saldırılarda, Halep'te 35, Şam'ın banliyölerinde 32,

Haseke'de 10, Deyru'z Zor kentinde 9, İdlib'de 6, Dera'da 4, Humus'ta 3, Rakka'da 2, Hama ve Lazkiye'de 1'er olmak üzere ülke genelinde ölenlerin sayısının 103'e

çıktığını duyurdu. Savaş uçaklarının Halep'te "fosfor bombası" atması sonucu çok sayıda kişinin öldüğünü ve yaralandığını ileri sürüldü.

13.12.2012



Arbede yaşandı!..

Cumhuriyet savcısının esas hakkındaki görüşünü açıklaması beklenen "Ergenekon" davası sanıklarına destek vermek üzere gelenlerle Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi'nde jandarma arasında arbede yaşandı.

CUMHURİYET savcısının esas hakkındaki görüşünü açıklaması beklenen "Ergenekon" davasının bugünkü duruşması gergin bir şekilde sürdü. Silivri Ceza

İnfaz Kurumları Yerleşkesi'nde duruşma salonunun olduğu bölgeye girmek isteyenlerle jandarma arasında arbede yaşandı. Salonda ise tansiyon yüksek,

Başbuğ salonu terk etti. Savcının esas hakkındaki mütalaasını mahkeme heyetine sunması bekleniyor. İçeride dava görülürken dışarıda ise eylem vardı.

13.12.2012



Gerisayım başladı!..

Otoyollar ve İstanbul boğaz köprülerindeki ücret ödeme gişelerinde kullanılan KGS, 1 Ocak'tan itibaren yerini gişelerde durmadan geçişi sağlayan HGS'ye bırakacak. OGS ise devam edecek. Bunun için sadece 18 gününüz var.

YENİ yılla birlikte otoyollardan geçiş sisteminde de değişikliğe gidiliyor. Bundan böyle yeni yılla birlikte Otoyollar ve İstanbul boğaz köprülerindeki ücret

ödeme gişelerinde kullanılan KGS, 1 Ocak'tan itibaren yerini gişelerde durmadan geçişi sağlayan HGS'ye bırakacak. Yeni yılla birlikte gerçekleşecek

uygulama için Karayolları Genel Müdürlüğü vatandaşları uyardı. Yeni yılda gerekli değişikliklerin yapılması için vatandaşlar uyarıldı.

13.12.2012



Bir sigara yasağı daha

Sigaranın zararları konusunda her gün biraz daha bilinçlenen toplumlar sigara konusunda farklı yasakları uygulamaya koymayı sürdürüyor. En son Avrupa Birliği'nin mentollü sigara yasağıyla bu adımı atacağı iddia edildi.

AVRUPA Birliği Komisyonu'nun sigara yasaklarına bir yenisini daha ekleyeceği iddia edildi. Alman Bild gazetesinin haberine göre, AB Komisyonu, üye ülkelerde

sigaralara standart getirmek için yeni bir tasarı hazırladı. Önümüzdeki hafta komisyonda görüşülecek tasarıyla, AB ülkelerinde "mentollü" ve "ince"

sigaraların yasaklanması hedefleniyor. Düzenlemeden sonra AB üyesi 27 ülkede "mentollü" ve "ince" sigaraların satılması yasaklanacak.